
Uchwała Nr 1008/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przekazania udziału wynoszącego 3127/10000 w nieruchomości zabudowanej 

położonej w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 128 do administrowania 

Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782  

i 985) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

udział wynoszący 3127/10000 w nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność 

Województwa Mazowieckiego, położonej w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 128, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 7/1, z obrębu 05-06-14,  

dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa, XV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00429801/3. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  

– odbiorczego zawartego pomiędzy Małgorzatą Sieńczewską – likwidatorem Kolegium 

Nauczycielskiego w Warszawie, ustanowionym uchwałą Nr 594/42/15 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie wyznaczenia likwidatora 

Kolegium Nauczycielskiego w Warszawie, a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


